
Moravské Bránice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Ivančice GPS souřadnice: 49.083274N, 16.436284E

Nadmořská výška: 205 m n. m. První pís. zmínka: 1276 (748 let) Katastrální výměra: 818 ha

Počet obyvatel: 929 PSČ: 664 64

Adresa URL: www.moravskebranice.cz

Počet obyvatel obce Moravské Bránice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

61 403 74 391 929

Historie počtu obyvatel obce Moravské Bránice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 61 403 74 391 -9 929
1.1.2023 66 399 80 393 -8 938
1.1.2022 70 405 75 396 -2 946
1.1.2021 77 405 72 394 -16 948
1.1.2020 79 407 75 403 -8 964
1.1.2019 79 409 74 410 -8 972
1.1.2018 79 413 71 417 4 980
1.1.2017 72 414 71 419 1 976
1.1.2016 71 415 73 416 -12 975
1.1.2015 73 419 72 423 2 987
1.1.2014 72 418 70 425 1 985
1.1.2013 71 414 73 426 984
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